
 

 

UCHWAŁA NR XIV/526/23 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/238/05 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 września 2005 roku 

w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie, rozliczenie i kontroli wykorzystania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, nie stanowiących własności gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  

(t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) – Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/238/05 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 września 2005 roku w sprawie zasad 

i trybu postępowania o udzielenie, rozliczenie i kontroli wykorzystania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących 

własności gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z zastrzeżeniem ust. 3 i ust. 4 wnioski o dotację należy składać w terminie do dnia 31 stycznia roku 

kalendarzowego, w którym inwestycja ma być realizowana.”; 

2) w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 4 o treści: 

„4. Termin, o którym mowa w ust. 2, nie ma zastosowania w przypadku, gdy pochodzące z budżetu 

Gminy Lubawka środki finansowe na dotację zostały pozyskane z programów operacyjnych Unii 

Europejskiej, budżetu państwa lub budżetu innej jednostki samorządu terytorialnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce: 

Michał Ołdak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7023


		2023-12-19T11:05:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




